正本

檔號：

保存年限：
全如

"劈 6月 1

` 經濟部貿易調查委員會
地址： 104070 臺北市中山區松江路317 號 8 樓
承辦人：郭妙蓉

電語： 02-25066670 分機 524

傳真： 02-25029557

電子信箱： mrkuo@moea.gov. tw

函 "\
號

裝

T

II

IIII

1
__

I

I
I
I
I
'

全
0

I
I
I
I
I
I
1

線

106646
台北市大安區安和路一段 29 號 8 樓 .

受文者：中華民國不動產開發甯業同業公會全國聯合會

發文日期：中華民國 110 年 6 月 3 日

發文字號：貿委調字第 11000010340 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：為進行「台灣陶瓷工業同業公會及冠軍建材股份有限公

司等3家公司申請對自印度丶越南、馬來西亞及印尼產製

進口陶瓷面磗課徵反傾銷稅及臨時課徵反傾銷稅案」產

業損害最後調查，請惠依說明事項配合辦理見復。

說明：

一、本案有關產業損害情形，經本會完成初步調查後於109年

12 月 23 日召開第 94次委員會議審議決議，認定有合理跡

象頫示涉案傾銷進口產品對國內產業造成實質損害。調

查結果於109年12 月 31 日通知申請人及利害關係人，並說

明本會將配合財政部之傾銷調查認定繼續就產業損害作

進一步調查，申請人或利害關係人對本案產業損害部分

如有補充、更新資料或意見，請隨時以書面提供本會。

有關傾銷調查部分，財政部於本 (110) 年4 月 9 日公告完

成傾銷初步調查，認定有傾銷情事，惟不予臨時課徵反

傾銷税，並依據「平衡稅及反傾銷梲課徵實泥辦法」第

14條規定，續行傾銷之最後調查，預計於本年7月中旬前

完成有無傾銷之最後調查認定。

二、財政部作成有無傾銷之最後認定前，本會為繼續就產業

損害部分進行最後調查，請申請人及利害關係人惠依下

差

第 1 頁共3頁

I
I
I
I
I
I
I
I
l
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
l
I
l
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
1

古
｀

l
I
I
I
I
I
I
I
I
I
l
l
I
I
I
I
I
I
l

___

IIIIIlIIl1f'IIII1_llI1IIIII

I kJ,'

広

泉

1
I
I
I
l
I
I
I
I
I
l
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
l

列事項填復相關資料；惟如已填復初步問卷且其資料無

補充修正之必要者，僅需就本次間卷新增有關 109年第 4

季、 109年全年及110年第 1 季資料，以及110年全年之預

測值作填答：

（一）請國內生產廠商及進口甯（詳正本收受者清單）依說

明三至本會網站分別下載生產廠商調查問卷及進口商

調查間卷後填答問卷及其電子檔。

（二）請購買者相關公（協）會（詳正本收受者清單）轉請
會員廠商依說明三至本會綱站下載購買者調查問卷後

填答問卷及其電子襠。

（三）請印度、越南丶馬來西亞、印尼製造甯及出口甯（詳
正本收受者清單）提供自西元2016年至2020年全年以

及2021 年第 1 季陶瓷面磗之下列各項數據資料： （一）
產能，（二）生產量，（三）產能利用率，（四）國內銷

售量，（五）庫存量，（六）對中華民國輸出之數量及

FOB與CIF價格，（七）對第三國輸出之數量及FOB價

格，（八）上列各項資料西元2021年全年之預測數；另

請提供有關公司紐織丶產品型錄、製程之簡介及年報

資料。

三、本案各項產業損害調查問卷之電子檔可於本會綱站（綱
址為： ht~p://www.moeaitc.gov. tw) 之「案件調查」項

下之「調查問卷及範例」下載。（若有需要亦可洽本會提

供紙本問卷）

四丶前開各項答卷及其有關資料，請於本年7月 16 日前將紙本

以傳真或郵寄方式送達本會，雹子檔以電子郵件方式傳

送至本會。本會池址：臺北市104070 中山區松江路317號

8樓，收件人：經濟部貿易調查委員會調查維，傳真號碼

（國碼為 886) : (02) 25029557 ·,電子郵件：

itc@moea.gov. tw 。各項資料若有無法提供者，請說明理

第2頁共3 頁

hp
螢光標示

hp
螢光標示

hp
螢光標示

hp
螢光標示

hp
螢光標示

hp
螢光標示

hp
螢光標示

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I

I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I

I
I

I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I

I

I
I
I
1

社
F

由；所提供資料如須保密

「密」字樣，並另提供公開版本。

五丶與本案相關之即時資訊將隨時於本會綱站之「案件調

項下之「調查中案件」公布。有任何疑問請逕洽本

會調查維，電括號碼為 (02) 25066670, 分機524 （郭妙

蓉）或504 （梁明珠）。

請於資料中適噹處註明

查」

.8y

l
IlIII

II

IIIIIII

1

_lII

II

IIIl

1
M
O

正本：如正本收受者清單

副本：外交部丶中華民國常駐世界貿易紐織代表團、印度－台北協會(India-Taipei

Association) 、駐印度代表處經濟維(Economic Division, Taipei Economic
and Cultural Center in India) 、駐臺北越南經濟文化辦事處 (Vietnam
Economic and Cultural Office in Taipei) 、駐越南代表處經濟維(Economic

Division, Taipei Economic and Cultural Office in Vietnam) 、馬來西亞
友誼及經貿中心 (Malaysian Friendship and Trade Centre, Taipei) 、駐馬

來西亞代表處經濟維(Economic Division, Taipei Economic and Cultural
Office in Malaysia) 、駐臺北印尼經濟貿易代表處 (Indonesian Economic
and Trade Off ice to Taipei) 、駐印尼代表處經濟紐(Economic Division,
Taipei Economic and Trade Office, Jakarta, Indonesia) 、本會陳委員虹
如（以上另附英文信函副本 l 份）、台灣省進出口商業同業公會聯合會丶台北市

進出口甯業同業公會、新北市進出口甯業同業公會丶台中市進出口商業同業公

會丶台南市進出口商業同業公會、高雄市進出口商業同業公會、桃囷市進出口

訌｀A這
線
'
I

I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I

I
I
I

I
I
I
I
I
I

第 3頁共3頁

正本受文者清單

• 申請人及代理人：台灣陶瓷工業同業公會、冠軍建材股份有限公司丶三洋

窯業股份有限公司丶昌達陶瓷股份有限公司丶理律法律事務所。

．國內生産商：六志工業股份有限公司、弘松窯業股份有限公司、白馬窯業

股份有限公司、全盛興資源科技股份有限公司、竹南窯業廠股份有限公

司、宏洲窯股份有限公司、協裕窯業股份有限公司丶昇元窯業股份有限公

司、金元股份有限公司、晉大陶瓷股份有限公司、國信窯業股份有限公

司、國聯窯業股份有限公司、源生陶瓷股份有限公司、裕邦窯業股有限公

司、精工陶瓷股份有限公司、華泰窯業股份有限公司、統帥窯業股份有限

公司、永晟實業股份有限公司、福誠股份有限公司丶中京工業股份有限公

司丶甲等瘟磚企業股份有限公司。

• 國外叢造商及出口商 (Foreign producers and exporters)

• India : KERA VITRIFIED LLP 、 NEELSON CERAMIC LLP 、 GRETA

CERATECH PVT. LTD 、 SKYTOUCH CERAMIC PVT, LTD 、 SERON

GRANITO PVT. LTD 、 CONOR GRANITO PVT. LTD 、 SEGA GRANITO

LLP 、 CRUSO GRANITO PRIVATE LIMITED 、 ZEALTOP GRANITO PVT

LTD 、 NIRO CERAMIC INDIA PVT LTD 、 AGL Panaria Pvt. Limited 、

QUTONE CERAMIC PVT. LTD 、 BR CERAMICS PVT LTD 、 Lexus

Granito(India) Pvt. Ltd. 、 Simero Vitrified Pvt., Ltd. 、 Delta Tiles Limited 、

Restile Ceramics Limited 、 Asian Granito India Ltd. 、 Simola Vitrified Pvt.,

Ltd. 、 SILVENIA CERAMIC PVT. LTD. 、 Kajaria Ceramics Limited 、 Somany

Ceramics Ltd. 、代理人張宇光先生、 Prism Johnson Limited 、 Orient Bell

Ceramics 、 Sunshine Tiles Co P Ltd(Sunhearrt Ceramik) 、 RAK Ceramics 、

Nitco Limited 、 H&R Johnson 、 Varmora Granito Pvt. Ltd. 、 Simpolo Vitrified

Pvt Ltd 、 Comet Granito Pvt. Ltd. 、 Acecon Vitrified Pvt. Ltd. 、 Duracon

Vitrified Pvt. Ltd. 、 Icon Granito pvt., Ltd. 、 Eracon Vitrified Pvt., Ltd. 、群勝國

際法律師事務所歐陽弘律師、 Maps Granito Pvt. Limited 、 Livolla Granito

LLP 、 Bridh Shipping 、 Oasis Tiles LLP 、 Neelson Ceramics LLP 、 EMCER

TILES PVT LTD 、 Flavour Granito LLP 、 ITACA CERAMIC PVT LTD 、

Italake Ceramic Pvt. Ltd. 、 NICE CERAMIC PVT LTD 、 COMMANDER

VITRIFIED PVT LTD 、 Creaza Ceramic Private Limited 、 Ms. Na画ta

Raghuwanshi, PM Solicitors & Consultants 、 Silk Touch Virtrified Pvt. Ltd. 、

Range Ceramic Pvt. Ltd. 、 VERITAAS GRANITO LLP 、 MOTTO CERAMIC

PRIVATE LIMITED 、 COLOR TILES PRIVATE LIMITED 、 COLOR

GRANITO PVT LTD 、 MULTISTONE GRANITO PVT LTD 、 SIMERO

VITRIFIED PRIVATE LIMITED 、 WOLF EXPORTER 、 QUTONE CERAMIC

PVT LTD 、 CONOR GRANITO PVT LTD 、 LEOPARD VITRIFIED PVT LTD

（以上為印度廠商）。

• Vietnam : Nh江迢y g?ch men cao c年 Vicenza 、 Cong Ty C6 Ph§.n Cong Nghi~p

"Y My" 、 Cong ty C6 ph訕 G?ch Dong Nam A (FiCO Binh Duong) 、 Nha may

g?ch men MIKADO 、 True Thon JSC 、 CONG TY TNHH HOAN MY 、 Cong ty

c6 ph§.n Prime D?i Lf)c 、 CONG TY CO PHJ泅 G~CHMEN COSEVCO 、 C6ng
ty C6 ph§.n g?ch men TASA 、 Cong ty TNHH G?ch men B缸h Thanh 、 Catalan

Joint Stock Company 、 LIXIL Vietnam C01-poration 、立勳聯合會計事務所甘偉

逸會計師、 Mikado Technology and Trading Joint Stock company 、 TASA

CERAMIC JOINT STOCK COMPANY 、 THACH BAN CO., LTD 、 Viglacera

Ceramic Tiles Trading Joint Stock Company 、 Pancera International Stock

Company （願景國際事業股份有限公司）丶 TTC Joint Stock Company （以上

為越南廠崗）。

• Malaysia: Niro Ceramic (M) Sdn Bhd 、 YI-LAI Indust1y Berhad 、 Kim Hin

Industry Berhad 、 Malaysian Mosaics Sdn Bhd (MML) 、 Guocera Sdn. Bhd. （以

上為馬來西亞廠甯）。

• Indonesia : Niro Ceramic Nasional Indonesia 、 PT. NGK Ceramics Indonesia 、

Kevala Ceramics 、 Sango Ceramics Indonesia 、 Platinum Ceramics 、 PT.

Hankook Ceramic Indonesia 、 PT. SARANAGRIYA LESTAR KERAMIK 、 PT.

KIM LIONG KERAMIK INDONESIA 、 PT. KOBIN KERAMIK INDUSTRI 、

PT. MULIAKERAMIK INDAHRAYA 、 PT. JUI SHIN INDONESIA 、 PT.

CHANG JUI FANG INDONESIA 、 PT. ADYABUANA PERSADA （以上為印

尼廠甯）。

．進口商及代理商：永大建材股份有限公司、永富餘國際貿易有限公司、大

宇建材國際有限公司、金長隆企業有限公司丶貝士特貿易股份有限公司丶

豐煜建材展業有限公司丶合廣宇企業有限公司丶淇多國際股份有限公司丶

永富發國際貿易有限公司丶台杰股份有限公司、龍益窯業股份有限公司丶

嘉祥建材實業有限公司丶張瑞芳企業股份有限公司、台灣高可利斯實業股
份有限公司、鑫百豪股份有限公司丶明成國際企業有限公司、麟－建材股

份有限公司、新裕承國際有限公司、禹生實業有限公司丶白馬窯業股份有

限公司、凱懋貿易有限公司、宏鑫順國際貿易有限公司、鼎晟開發有限公

司、仲乾國際有限公司、願景國際事業股份有限公司、台灣伊奈股份有限

公司丶昇銓建材有限公司、安柬貿易股份有限公司、北大欣股份有限公

司、柬慶建材有限公司、維納思國際貿易有限公司、鈦潔建材有限公司丶

艾曼達實業有限公司、大齊興業有限公司、金陶窯業股份有限公司、宏洲

窯業股份有限公司、卡布奇諾建材有限公司丶諴事貿易股份有限公司、漢

2

樺企業股份有限公司、金石發股份有限公司、種德國際物流股份有限公

司、永大興建材有限公司、愷華維有限公司、翔讚實業有限公司丶束方窯

業股份有限公司、奇相企業有限公司、川普國際貿易有限公司、昰豐經貿

有限公司、柬燊企業股份有限公司丶諾貝達精品瘟磚股份有限公司、國亦

賓建設股份有限公司、銼廷國際貿易有限公司、康譽國際事業有限公司丶

怡睿國際法律事務所林秀怡律師、龍益窯業股份有限公司丶甲等纖磚企業

有限公司、璟騰貿易有限公司、金星窯業股份有限公司、紘成貿易有限公

司、大齊興業有限公司、全成進口瘟磚股份有限公司、嘉禾建材有限公

司、大昌瘟磚股份有限公司、吉柬鋒建材企業有限公司、柏德建材有限公

司丶正和古建磚瓦行、宏茂建材有限公司、維羅那建材有限公司丶良興陶

瓷股份有限公司、崧夏工程有限公司丶十月室內裝修股份有限公司丶奕發

國際建材有限公司丶金龍獅瘟磚有限公司、瑞錦貿易有限公司、卡曼特股

份有限公司丶福格旺企業有限公司、立茗貿易有限公司、罄綸實業有限公

司丶永云實業有限公司、龍泰瘟磚有限公司、美卡國際股份有限公司、春

壽建材有限公司丶日瓷貿易有限公司丶承賀實業有限公司、浩誠貿易有限

公司、束鵬瘟磗建材有限公司、堅瘟企業有限公司丶諴湟企業股份有限公

司、聯昌國際貿易有限公司、纈發企業有限公司丶橋登企業股份有限公

司、信弘建材事業股份有限公司、汰遠國際貿易有限公司、駿輝建材有限

公司、協慶有限公司丶立澄建材有限公司丶智達國際運通有限公司、吉鈾

實業股份有限公司丶銘磊國際股份有限公司丶炬欣企業有限公司丶今友利

建材開發有限公司丶沛力富國際有限公司、大群建材企業有限公司丶三希

堂建材有限公司、活水泉源國際股份有限公司、傢齊精品瓷磚有限公司丶

圻緯實業股份有限公司丶玉禮實業股份有限公司、宥宇貿易有限公司丶束

科建材有限公司、有川貿易有限公司丶中華海事法律事務所黃俐菁律師丶

中華海事法律事務所許育誠律師。

．公（協）會：中華民國全國工業總會丶台灣區瘟磗發展協會丶中華民國室

內設計裝修商業同業公會全國聯合會、臺灣區綜合營造業同業公會丶台灣

省建築材料商業同業公會聯合會、恆英法律事務所陳昱成律師、中華民國

不動產開發甯業同業公會全國聯合會丶台灣省不動產開發甯業同業公會全

國聯合會。

3